N del Registro

AMA.T.

Aziendad Municipalizzo’rci Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti delibera AMAT n. 66 del 22/marzo/1993 riguardante
affidamento incarico avv. VIELI avverso ricorso con atto in-
giuntivo dipendente FAZZIO.

L'anno millenovecentonovant 2%re ,ilgiomo . S Y (wadfei) ... oo o
dfmesedi B XM KT " o , alleore ... 27200 . in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1 Michele CARLOMAGNO 77777777777777777777 PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
7 Kwkure. .. MRRI o e 3, Vincenzo CHIARELLI
4, Giuseppe ~ MASTROMARINO 5. Eduardo ~ MURIANO (a.g.)
6. Giuseppe ~ NARDELLI (a.g.) B i ————_—

MEMBRI SUPPLENTI
g, Armando ~ MASAFRA (con dirittog =========================

a voto)

Assiste il Direttore dell' AziendaRetdRE xxxxx Sig. FERRANTE Giuseppe =

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - FERRANTE Franeeseo . . . . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n. 66 del 22/marzo/1993, con all'oggetto
"Ricorso con atto ingiuntivo proposto dal dipendente FAZZIO Gian
carlo";




- VISTA la nota prot. n. 4012 del 20/aprile/1993 con la quale la
Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto ha trasmes
so 1l'Ordinanza assunta nella seduta dell'8/aprile/1993, che te
stualmente recita "Ritenuto necessario, attesa l'eccezionalita
della situazione, che il provvedimento n. 66/1993 venga integra
to con ulteriore atto nel quale dovra essere fronteggiato il pa
gamento della parcella al professionista incaricato";

— CONSIDERATO che detta delibera & stata assunta dal Presidente e
successivamente ratificata in data 23/marzo/1993 dalla Commissio
ne Amministratrice, ai sensi dell'art. 29 - comma g) - del DPR
n. 902/1986, con provvedimento n. 67;

— CHE nella parte dispositiva di quest'ultimo atto deliberativo n.
67/93 & stata prevista, per fronteggiare l'eventuale pagamento
della parcella al professionista incaricato, in caso di soccom-
benza dell'Azienda e/o compensazione delle spese del giudizio e/
o limitazioni, la spesa presuntiva di £.700.000.= (settecentomi
la) imputata nel bilancio di previsione economico per l'eserci-
zio 1993, alla voce di conto "Consulenze professionali, spese le
gali e giudiziali" del Mastro "Spese per prestazioni di servizi";

— A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
di Esercizio

DELTIBETRA

— di fornire i richiesti chiarimenti cosi come in narrativa speci
ficati.-

Oeqreta

Visto : AL COMMISS

ARID DELEGATO
-INTE

ARL QMAGA O}

dot]. ;

=9

—~




Comunicata all' Amministrazione Comunale il 20/magg10/1993 .............
Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del
Resa esecutiva il 3/giugno/1993 dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia di

rancesco FERRAN'1 E)

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola



. B S g del Registro % AMAT - TARANTO
G/ 1106.93 004 38§ Set.
A.M.A T, [SE6RETER orucraLe A

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti delibera AMAT n. 66 del 22/marzo/1993 riguardante
affidamento incarico avv. VIELI avverso ricorso con atto in-
giuntivo dipendante FAZZIO.

L'anno millenovecentonovant > Ldhaa L oA SIONRIRSE 0 B 0 L o)
atre 11 (undiei)
delmesedi ... WA T R SRR IR G A L ST, S s A ~ in TARANTO e nella
Raggio 17.00
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

Michele CARLONMAGNO
MEMBRI EFFETTIVI

R T O SR S Tetel D e LS e N
Arturo MASI Vincenzo CHIARELLI

LR o SR e SO LR e S it Otia, Vit sl ba N, s e b Lol 2 401
Giuseppe MASTROMARINO Eduardo MURIANO (a.g.)

B O e e e e e el At A e Se R
Giuseppe NARDELLI (a.g.) e T T T T T T T TT T T TP TP P v ¥

MEMBRI SUPPLENTI

Armando MASAFRA (con diritto ==z==zz=zczs=szzzzs=zzzz=z=z==

a voto)
Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. ... ...

XXXXXXXXXXXX

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. ol
FERRANTE Francesco
I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n. 66 del 22/marzo/1993, con all'oggetto
“Ricorso con atto ingiuntivo proposto dal dipendente FAZZIO Gian
carlo";




VISTA la nota prot. n. 4012 del 20/aprile/1993 con la quale la
Sezione di Controllo della Regione Puglia di Taranto ha trasmes
80 1'0Ordinanza assunta nella seduta dell'8/aprile/1993, che te
stualmente recita "Ritenuto necessario, attesa l'eccezionalita
della situazione, che il provvedimento n. 66/1993 venga integra
to con ulteriore atto nel quale dovrd essere fronteggiato il pa
gamento della parcella al professionista incaricato™;
CONSIDERATO che detta delibera & stata assunta dal Presidente e
successivamente ratificata in data 23/marzo/1993 dalla Commissio
ne Amministratrice, ai sensi dell'art. 29 - comma g) - del DPR
n. 902/1986, con provvedimento n, 67;

CHE nella parte dispositiva di quest'ultimo atto deliberativo n.
67/93 & stata prevista, per fronteggiare l'eventuale pagamento
della parcella al professionista incaricato, in caso di soccom-
benza dell'Azienda e/o compensazione delle spese del giudizio e/
© limitazioni, la spesa presuntiva di £.700.000.= (lottocontonl
la) imputata nel bilancioc di previsione economico per l'eserci-
zio 1993, alla voce di conto "Consulenze professionali, spese le
gali e giudiziali" del Mastro "Spese per prestazioni di servizi®;
A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
di Esercizio

P EL1BERERA

di fornire i richiesti chiarimenti cosl come in narrativa speci

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto :

IL COMMISSARIO DELEGATO
PRESIDENTE

F/to : dott. Michele CARLOMAGNO

Pibes 1 IL SEGRETARIO

Della ssinsa Amminisi Fies
( MQM



REGIONE PUG

P ) |l|l ule rec ntr at i P oirey
Dello”e rov ] "ﬂ
8su_|i Aty i i L l ‘
PN

Prot. n. QQ)HTI &]E)[A’l,\ T £

La Commissiy, e nila sedutg dul . R
prende atto hes SUIU. I993
Taranto, ;... T_,_,é,_(jiq, 1993

A [l Jrvsr‘ierate Y
to _Prof,. o Dc@amco RANA

P-C.c. Il Sdg etaria” | Regione , Z

:O\ P :F-:
B\ & vglia . &
”, - &

NG iyl

N Qran\O

Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

Il Direttore

1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




2 4 SET. § ‘95
COMUNE DI TARANTO 74100 Taranto ...

12 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE 7/

- STUR. /Z‘W

A L1 SPet el i
N. di protj{ Zf/ A RIPee e AZIENDA MUNICIPALIZZATA A.M.A.T.
Risp. al N...
Alligan |, I E"-:l'}—ﬁ:’:’i?.“’ [0 “;—‘t:T_OI SEDE
270395 007437 ] A —————
K Y .
!

Trasmissione elenchl. __-

OGGETTO:

I1 Commissario Straordinario nella seduta del 20 settembre 1993,
ha vistato le deliberazioni di cui agli allegati elenchi, giusta ul=
timo comma dell'art.72 del D.P.R. 902/86.

IL S ARIO GENERALE

(Dott.Giugeppe Pennacchia)

Del. nn. 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 -
92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 -
103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 -
113 - 114 - 192 - 193 - 194 - 195 - 196 - 197 - 198 - 199 -
200 - 201 - 204 - 205 - 206 - 207 - 211.-



AZIENDA MUNICIPALIZZATA

. 20/maggio/1993
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO iy R 2SS e
Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733
- §7%3 . Spett/le
S o Ufficio Servizi Municipalizzati
{10 I R S [ORSRR R S——— del Comune di Taranto
Allegati N. coerooeree . Palazzo LATAGLIATA
RACCOMANDATA A MANO TARANTO

Per opportuna conoscenza, ai sensi dell'art. 72 - comma 2) - del
D.P.R. n. 902 del 4/ottobre/1986, comunichiamo il sunto contenente

la parte dispositiva della Deliberazione n. 1°2 assunta in data
11/maggio/1993 _

OGGETTO : Chiarimenti delibera AMAT n.66 del 22/03/1993 riguardante
affidamento incarico avv. VIELI avverso ricorso con atto
ingiuntivo dipendente FAZZIO.

DELIBERA :

- di fornire i richiesti chiarimenti cosl come in narrativa speci
ficati.-

—2ZAP0 AREA

SSEGBETEAIA CEN. QAT

({. uj-/ 3 /Ffuncescu FERRAN1E)




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

" 20/maggio/1993
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SRS
Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733
52647@9 Spett/le REGIONE PUGLIA
N. di protocollo . %72/ 2/ Rip. WJWMJMTNWZ___HH___ﬁﬂsezione Provinciale Decentrata
Ri. i"‘|‘ IF A.Iﬁ"’i_ 3
T R ~‘Ml-~mmi$mﬂlﬁﬁV;ﬁu]?hﬁNW di Controllo sugli Atti degli
e Enti Locali
Allegati N. oo 2!]»Mfi 1uug Via De Cesare, 102

RACCOMANDATA A MANO ; '
—————— 22222 Wﬁ? VO T ARANTO
N

OGGETTO : trasmissione delibere.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice copia, per opportuna conoscen-
za, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Commissione Amministratrice di que
sta Azienda nella seduta dell'll/maggio/1993. Le stesse, in sunto, ai sensi dell'art.
72 - comma 2) - del D.P.R. 902/1986 vengono trasmesse all'Amministrazione Comunale
per le conseguenziali determinazioni di propria competenza:

- Del. n. 99 - "Ratifica delibera presidenziale n.98 del 5/maggio/1993".

- Del. n. 100 - "Pagamento fattura SEATVA di £.4.204.109.000.= a fronte fornitura
n.26 autobus, quale quota parte a carico AMAT".

- Del. n. 101 - "Chiarimenti delibera AMAT n.54 del 12/03/1993 riguardante affida-
mento incarico per recupero crediti rivenditori insolventi".

- Del. n. 102 - "Chiarimenti delibera AMAT n.66 del 22/03/1993 riguardante affida-
mento incarico avv.VIELI avverso ricorso con atto ingiuntivo di-
pendente FAZZIO".

- Del. n. 103 - "Ricorso al Magistrato del Lavoro prodotto dal dipendente CHITI Ar
mido - Resistenza — Mandato difesa AMAT all'avv. S. DE FRANCO".

- Del. n. 104 — "Radiazione n. 4 {quattro) autobus obsoleti”.

- Del. n. 105 — "Presa atto spese in economia effettuate dal Direttore di Esercizio
e liquidate nel mese di marzo 1993".

- Del. n. 106 - "Presa atto fattura emessa dalla Soc. ELTEC SYSTEM di £.4.590.782".

- Del. n. 107 - "Appalto concorso fornitura tre autobus tipo cortissimo idonei al
trasporto di persone'a ridotta capacitad motoria — Non aggiudicazio
ne".

— Del. n. 108 — "Nomina Commissione giudicatrice concorso pubblico per copertura
posto Direttore di Esercizio".

- Del. n. 109 - "Liquidazione spese legali sinistro PASTORE/AMAT".

— Del. n. 110 - "Anticipazione Trattamento Fine Rapporto in favore agente VENNERI

Egidio".

— Del. n. 111 - "Anticipazione Trattamento Fine Rapporto in favore agente LA CORTE
Giulio".

— Del. n. 112 - "Anticipazione Trattamento Fine Rapporto in favore agente VANZELLI
Nunzio".

— Del. n. 113 - "Rettifica del.n.94 del 24/04/93 - Commissione gara pubblicita".
— Del. n. 114 - "Presa atto sentenze dipendenti vari c/A.M.A.T.".

Distinti saluti.
AP8 AREA

rancesco FERIANTE) @




